ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Gabinete Vereador

Léo Dantas

INDICAÇÃO Nº                 /2024

SOLICITA A LIMPEZA DE TODOS OS
BUEIROS  DA  RUA  PROFESSOR
MELCHÍADES  PEREIRA  MARTINS,
NO  BAIRRO  SÃO  JUDAS  TADEU
NESTE MUNICÍPIO.

O Vereador da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  legais,  consoante  ao  estabelecido  no  Art.  95,  §1º  do  Regimento
Interno, solicita, após deliberação do Plenário, o que se segue:

SOLICITO providências do Exmo. Sr. Prefeito de Guarapari junto à  CODEG para

que seja realizada A LIMPEZA DOS BUEIROS Na RUA PROFESSOR MELCHÍADES
PEREIRA MARTINS, NO BAIRRO SÃO JUDAS TADEU NESTE MUNICÍPIO, visto
que  os  bueiros  estão  com  muitas  obtruções,  podendo  entupir  em  dias  de  chuvas,
afetando assim os moradores da região.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2024.

LÉO DANTAS
Vereador

		2024-06-06T17:25:47-0300
	LEONARDO PESSANHA DANTAS:11791122701

		2024-06-06T17:29:20-0300